

MOUZYTCHENKO ApS

Edvard Thomsens Vej 87, 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

Danila Mouzytchenko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOUZYTCHENKO ApS
Edvard Thomsens Vej 87, 5 th
2300 København S

CVR-nr: 35862609
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets 5. regnskabsår er der realiseret et resultat på 135 tkr.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes der et resultat på 0 tkr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Revision

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabets regnskab for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		135.268	0
Ordinært resultat før skat		135.268	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		135.268	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		27.268	0
I alt		135.268	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.500	87.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.401	2.401
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.901	89.901
Anlægsaktiver i alt		89.901	89.901
Andre tilgodehavender		135.268	0
Tilgodehavender i alt		135.268	0
Likvide beholdninger		829	22.329
Omsætningsaktiver i alt		136.097	22.329
Aktiver i alt		225.998	112.230

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.498	-770
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		184.498	49.230
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		41.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	63.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.500	63.000
Gældsforpligtelser i alt		41.500	63.000
Passiver i alt		225.998	112.230

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret